
06/01/2022DATA:

OBRA: MERCADO MUNICIPAL DO CENTRO

DESCRIÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA E REVITALIZAÇÃO
DO MERCADO MUNICIPAL DO BAIRRO CENTRO

LOCAL: BARRA DO CORDA - MA

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

PREFEITURA  MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA - MA
CNPJ 06.769.798/0001-17

ITEM DESCRIÇÃO VALOR (R$)%
%

MÊS 1

R$ %

MÊS 2

R$ %

MÊS 3

R$

1 ADMINISTRAÇÃO LOCAL 4,41 20.975,00 6.984,6833,30 6.984,6833,30 7.005,6433,40

2 SERVIÇOS PRELIMINARES 0,78 3.710,88 3.710,88100,00 0,000,00 0,000,00

3 COBERTURA 35,28 167.730,17 83.865,0950,00 83.865,0850,00 0,000,00

4 DRENAGEM DE AGUAS PLUVIAIS 9,62 45.748,90 45.748,90100,00 0,000,00 0,000,00

5 PISO 15,21 72.330,92 36.165,4650,00 36.165,4650,00 0,000,00

6 BANCAS 6,87 32.666,98 13.066,7940,00 19.600,1960,00 0,000,00

7 ESQUADRIAS 6,40 30.432,59 12.173,0440,00 12.173,0440,00 6.086,5120,00

8 INSTALAÇÕES ELÉTRICAS 2,85 13.551,58 0,000,00 6.775,7950,00 6.775,7950,00

9 PINTURA 6,96 33.102,44 0,000,00 3.310,2410,00 29.792,2090,00

10 EQUIPAMENTOS 2,49 11.842,29 0,000,00 0,000,00 11.842,29100,00

11 FACHADA 1,40 6.679,42 0,000,00 0,000,00 6.679,42100,00

12 FORRO 0,60 2.863,44 0,000,00 286,3410,00 2.577,1090,00

13 BANHEIROS 7,11 33.788,97 0,000,00 20.273,3860,00 13.515,5940,00

475.423,58 201.714,84
201.714,84

42,43
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391.149,04

39,85
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17,73
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ITEM DESCRIÇÃO VALOR (R$)%
Total parcela

% R$

1 ADMINISTRAÇÃO LOCAL 4,41 20.975,00 20.975,00100,00

2 SERVIÇOS PRELIMINARES 0,78 3.710,88 3.710,88100,00

3 COBERTURA 35,28 167.730,17 167.730,17100,00

4 DRENAGEM DE AGUAS PLUVIAIS 9,62 45.748,90 45.748,90100,00

5 PISO 15,21 72.330,92 72.330,92100,00

6 BANCAS 6,87 32.666,98 32.666,98100,00

7 ESQUADRIAS 6,40 30.432,59 30.432,59100,00

8 INSTALAÇÕES ELÉTRICAS 2,85 13.551,58 13.551,58100,00

9 PINTURA 6,96 33.102,44 33.102,44100,00

10 EQUIPAMENTOS 2,49 11.842,29 11.842,29100,00

11 FACHADA 1,40 6.679,42 6.679,42100,00

12 FORRO 0,60 2.863,44 2.863,44100,00

13 BANHEIROS 7,11 33.788,97 33.788,97100,00

475.423,58
475.423,58
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